彩页
S7700 系列智能路由交换机 1
S7700系列智能路由交换机
S7700系列是华为公司面向下一代企业网络架构而推出的新一代高端智能路由交换机，广泛应
用于园区网络、数据中心核心/汇聚节点，可对无线、话音、视频和数据融合网络进行先进的控
制，帮助企业构建交换路由一体化的端到端融合网络。
产品概述
S7700 系列交换机基于华为公司智能多层交换的技术理念，在提供稳定、可靠、安全的高性能 L2~L4 层交换服务基础上，进一步

S7700 智能路由交换机支持 OSPF、BGP、MPLS 全线速转发，可以作为中小型企业园区网络的核心设备。为中小企业园区提供
高性价比、高可靠、多业务易部署的网络解决方案。
订购信息
S7700 基本描述
LE0BN66EDC N66E 直流总装机柜（共 4 路 40A 输出，单路最大 1600W，600X600X2200mm）
LE0BN66EAC N66E 交流总装机柜（共 8 路 10A 输出，单路最大 1600W，600X600X2200mm）
LE2BN66EA000 N66E 交流总装机柜（共 4 路 16A 输出，单路最大 2500W，600X600X2200mm）
ES0B00770300 S7703 总装机箱
SWC02BAKN001 S7703 PoE 总装机箱
ES0B00770600 S7706 总装机箱
SWC02BAKJ000 S7706 PoE 总装机箱
ES0B00771200 S7712 总装机箱
ES0E2FBX 宽电压风机盒
ES1M00FBX001 增强型宽电压 68 风机盒
EH1M00FBX000 宽电压 74 风机盒
监控板
S7700 系列智能路由交换机 12
监控板
EH1D200CMU00 集中监控板
主控处理单元 版本
ES0D00MCUA0
0
S7703 主控处理单元 A
ES1D2MCUD00
0
S7703 主控处理单元 D V200R019C00 及以后版本
LSS7MCUD0001 S7703 主控处理单元 D V200R021C01 及以后版本
ES0D00SRUA00 S7706/S7712 主控处理单元 A
ES1D2SRUE000 S7706/S7712 主控处理单元 E
ES1D2SRUH000 S7706/S7712 主控处理单元 H
LSS7SRUHA100 S7706/S7712 主控处理单元 H(A1) V200R019C00 及以后版本
LSS7SRUHX100 S7706/S7712 主控处理单元 H(X1) V200R019C10 及以后版本
LSS7SRUHX101 S7706/S7712 主控处理单元 H(X1) V200R021C01 及以后版本
LSS7SRUH1000 S7706/S7712 主控处理单元 H V200R020C00 及以后版本
LSS7SRUE1000 S7706/S7712 主控处理单元 E V200R020C00 及以后版本
LSS7SRUED000 S7706/S7712 主控处理单元 ED V200R022C00 及以后版本
LSS7SRUHD000 S7706/S7712 主控处理单元 HD V200R022C00 及以后版本
业务子卡
ES02VSTSA 集群业务子卡
ES1D2VS04000 4 端口万兆集群业务子卡（SFP+）
十兆/百兆/千兆以太网电接口板 版本
ES0D0G48TC01 48 端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板（EC,RJ45） V200R019C00 及以后版本
ES1M2G48TX5S 48 端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(X5S,M,RJ45) V200R019C00 及以后版本
ES1M2G48TX5E 48 端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(X5E,M,RJ45) V200R019C00 及以后版本
LSS7G48TA1S0 48 端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(EA1,RJ45) V200R020C00 及以后版本
LSS7G48TA1E0 48 端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(EC1,RJ45) V200R020C00 及以后版本
S7700 系列智能路由交换机 13
十兆/百兆/千兆以太网电接口板 版本
LSS7G48TX6E0 48 端口百兆/千兆以太网电接口板(X6E,RJ45) V200R021C00 及以后版本
PoE 接口板 版本
LSS7G48VX5E0 48 端口百兆/千兆以太网 PoE 电接口板(X5E,RJ45,PoE++) V200R019C10 及以后版本
LSS7G48VA1S0 48 端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(EA1,RJ45,PoE++) V200R020C00 及以后版本
LSS7G48VX6E0 48 端口百兆/千兆以太网电接口板(X6E,RJ45,PoE++) V200R021C00 及以后版本
LSS7M24VX6S1 24 端口 100M/1/2.5/5/10G 和 24 端口 100M/1G 以太网电接口板
(X6S,RJ45,PoE++)
V200R021C00 及以后版本
LSS7M24VX6E1 24 端口 100M/1/2.5/5/10G 和 24 端口 100M/1G 以太网电接口板
(X6E,RJ45,PoE++)
V200R021C00 及以后版本
百兆/千兆以太网光接口板 版本
ES0D0G48SC01 48 端口百兆/千兆以太网光接口板（EC,SFP） V200R019C00 及以后版本
LSS7G48SX6S0 48 端口千兆以太网光接口板(X6S,SFP) V200R019C00 及以后版本
LSS7G48SX6E0 48 端口千兆以太网光接口板(X6E,SFP) V200R019C00 及以后版本
LSS7G48SA1S0 48 端口百兆/千兆以太网光接口板(EA1,SFP) V200R020C00 及以后版本
LSS7G48SA1E0 48 端口百兆/千兆以太网光接口板(EC1,SFP) V200R020C00 及以后版本
千兆/万兆以太网光混合接口板 版本
LSS7X24BX6S0 24 端口万兆以太网光接口和 24 端口千兆以太网光接口板
(X6S,SFP+)
V200R019C00 及以后版本
LSS7X24BX6E0 24 端口万兆以太网光接口和 24 端口千兆以太网光接口板
(X6E,SFP+)
V200R019C00 及以后版本
千兆/万兆以太网电混合接口板 版本
LSS7M24BX6S0 24 端口 100M/1/2.5/5/10G 和 24 端口 100M/1G 以太网电接口板
(X6S,RJ45)
V200R021C00 及以后版本
LSS7M24BX6E0 24 端口 100M/1/2.5/5/10G 和 24 端口 100M/1G 以太网电接口板
(X6E,RJ45)
V200R021C00 及以后版本
S7700 系列智能路由交换机 14
万兆以太网光接口板 版本
ES1D2X08SX5H 8 端口万兆以太网光接口板(X5H,SFP+)
ES0D0X12SA01 12 端口万兆以太网光接口板（SA,SFP+）
LSS7X48SX6S0 48 端口万兆以太网光接口板(X6S,SFP+) V200R019C00 及以后版本
LSS7X48SX6E0 48 端口万兆以太网光接口板(X6E,SFP+) V200R019C00 及以后版本
ES1D2X16SSC2 16 端口万兆以太网光接口板(SC,SFP+)
ES1D2X32SSC0 32 端口万兆以太网光接口板(SC,SFP+)
40G 以太网光接口板
LSS7L12QX6E0 12 端口 40GE 以太网光接口板(X6E,QSFP+) V200R021C00 及以后版本
100G 以太网光接口板
LSS7C06HX6S0 6 端口 100GE 以太网光接口板(X6S,QSFP28) V200R019C00 及以后版本
LSS7C06HX6E0 6 端口 100GE 以太网光接口板(X6E,QSFP28) V200R019C00 及以后版本
电源 版本